
 

 

Uchwała Nr V/53/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia  4 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011. 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr poz. 1592, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2011 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 

dochody:  

Dochody Dz. Rozdz. § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

150   Przetwórstwo przemysłowe 145.000,00  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 

i przedsiębiorczości 

145.000,00  

  2007 Dotację rozwojowe  123.250,00  

  2009 Dotacje rozwojowe 21.750,00  

   RAZEM 145.000,00  

wydatki: 

Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

150   Przetwórstwo przemysłowe 145.000,00  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 

i przedsiębiorczości 

145.000,00  

  2637 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

85.000,00  

 

 

 

 



 

wydatki: 

Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

  2639 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

15.000,00  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.550,00  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 850,00  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 150,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15.300,00  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.700,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

  4267 Zakup energii 850,00  

  4269 Zakup energii 150,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 13.685,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 2.415,00  

  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 340,00  

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 60,00  

  4367 Zakup usług telefonii komórkowej 425,00  

  4369 Zakup usług telefonii komórkowej 75,00  

  4417 Podróże służbowe krajowe 2.550,00  

  4419 Podróże służbowe krajowe 450,00  

   RAZEM 145.000,00  

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2011 zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów:         57.760.569,39 

- po stronie wydatków:          66.497.287,39 

- planowany deficyt budżetu:  8.736.718,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady  

                                                                                        mgr Jerzy Lauersdorf 

 



 


